АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2021   № 27
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельсовета от 08.06.2016 г. № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выполнению запросов,               (заявлений) социально-правового и тематического характера                                        юридических и физических лиц».

      В  целях  приведения нормативно-правовых актов в соответствие  с действующим законодательством, обеспечения доступности и повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных  услуг», администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  выполнению запросов, (заявлений) социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц» от 08.11.2016г. № 75 следующие изменения:
1.1. ст.I «Общие положения» п.1.2 п.п.1)
«1)  выписка из домовой книги – документ, составленный на бланке администрации, дословно воспроизводящий часть текста документа, относящийся к определенному факту, событию, лицу, с указанием  номеров книг и номеров записи»- исключить;

1.2.ст.IV «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения. Особенности оказания в электронном виде» п.4.5.  исключить из текста  слова «домовых книг».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости»  и  разместить на официальном сайте  администрации Ленинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на делопроизводителя Коваленко Г.В.
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского района  Новосибирской области:                                              А.М.Парачь

Коваленко
47134